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Wpisano do rej. kart mundurowych

Str. ................... poz. ..................

.......................................
(podpis)

KARTA ODZIEŻY SPECJALNEJ
ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ

I EKWIPUNKU OSOBISTEGO NR ..........

..................................................................................................................................................
Stopień, nazwisko i imię, imię ojca

.................................................
(Data przyjęcia do służby)

.................................................
(Data zwolnienia ze służby)

....................................................
(Nazwa jednostki - M.p.)

Wzrost

Obwód klatki piers.

Obwód w pasie

Nr czapki

Nr koszuli

Nr obuwia

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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11

12

L.p. Nazwa przedmiotu
Jedn.
miary

Należność
wg normy

Ilość
Na

okres
należności

Termin

Rok .......................................

wydania zwrotu

Nr
dowodu

magazyn. należności

Termin

Rok .......................................

wydania

Nr
dowodu

magazyn. należności

Termin

Rok .......................................

wydania

Nr
dowodu

magazyn.

kpl.

p.

szt.

p.

p.

szt.

kpl.

szt.

szt.

p.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

kpl.

szt.

szt.

1

2

2

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 

1

1

do zużyc.

2

2

2

7

Ubranie specjalne

Rękawice specjalne

Kominiarka niepalna

Buty specjalne - gumowe

                        - skórzane

Sztormiak

Ubranie koszarowe

Koszulka letnia *

Koszulka zimowa *

Obuwie koszarowe *

Pas strażacki

Pas główny

Zatrzaśnik

Toporek strażacki

Latarka (na pełen stan zmiany służbowej)

Nóż (na pełen stan zmiany służbowej)

Gwizdek

Podpinka linkowa

Sygnalizator bezruchu
(na pełen stan zmiany służbowej)

Ubranie robocze *
(dla mechaników 2 kpl.)

Kurtka robocza ocieplana *

Czapka robocza zimowa

do zużyc.

do zużyc.

do zużyc.

do zużyc.

do zużyc.

do zużyc.

szt. 1Hełm strażacki wg normy

wg normy

do zużyc.

do zużyc.

do zużyc.

do zużyc.

do zużyc.

do zużyc.

szt. 1Maska do aparatu oddechow. wg normy

zwrotu zwrotu

DLA  STRAŻAKÓW  W  SŁUŻBIE  STAŁEJ  I  PRZYGOTOWAWCZEJ

do zużyc.

do zużyc.

do zużyc.

do zużyc.
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

L.p. Nazwa przedmiotu
Jedn.
miary

Należność
wg normy

Ilość
Na

okres
należności

Termin

Rok .......................................

wydania zwrotu

Nr
dowodu

magazyn. należności

Termin

Rok .......................................

wydania

Nr
dowodu

magazyn. należności

Termin

Rok .......................................

wydania

Nr
dowodu

magazyn.

szt.

p.

p.

szt.

g

g

g

szt.

szt.

szt.

1

1

1

1

2400

2000

160

1

1

1

1

1

1

4

4

4

Czapka robocza letnia 

Buty robocze *

Rękawice robocze *

Szalik *

szt. 2 1Ręcznik *

Mydło toaletowe *

Pasta do rąk * (oprócz systemu codzien-
nego i stanowisk kierowania; dla kierowców 
i mechaników podwójna należność)

Pasta do obuwia *

Mazak do pasty *

Szczotka do butów *

Szczotka do ubrania *

zwrotu zwrotu

kpl. 1 3

Bielizna
pościelowa 

- prześcieradło

- poszwa

- poszewka

do zużyc.

do zużyc.

Podpis prowadzącego kartę

(tylko dla systemu 
zmianowego)
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do zużyc.

do zużyc.
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